
Студентски дом „Хилјадников“- Штип 

Список на кандидати од погорните години кои аплицирале по првпат и чии апликации се 

прифатени и ќе бидат сместени во студенскиот дом „Хилјадников“- Штип 

ИД 

        Име 

Татково 

име    Презиме Општина 

33858 Никола Орце Цветковски Гази Баба 

34260 Марио Јован Јованов Виница 

34315 Викторија Драган Атанаскова Градско 

34562 Александар Стојан Тасевски Прилеп 

34861 Мартина  Тони Зекановиќ Охрид 

 

Студентски дом „Хилјадников“- Штип 

Список на кандидати од погорните години кои аплицирале по првпат и чии апликации се 

прифатени  

-ОСЛОБОДЕНИ ОД ПЛАЌАЊЕ СМЕСТУВАЊЕ- 

ИД Име 
Татково 

име 
Презиме Општина 

32804 Магдалена Менка Камчевска Прилеп 

32718 Моника Звонко Стојанчевска Крива 

Паланка 

 

 

Студентски дом „Хилјадников“- Штип 

2.Список на кандидати кои аплицирале по првпат и чии апликации не се прифатени 

       ИД број Образложение 

33131 Нема доставено диплома од  сестра 

33455 Нема доставено заверена декларација за прием на плата за таткото и 
нема потврда за ученик/студент за сестра  

34485 Нема доставено заверена декларација за прием на плата за мајката 

35286 Нема доставено заверени декларации за прием на плата за мајката и 
за братот 

35111 Има аплицирано во  електронска форма но  нема доставено 
документи во хартиена форма. 

 

 


